Leonardns Lanrentini iuralus dixit, qiiod iiUcrfuit in eo loco apud Castillionem ad Fontem Macliarclluni,

ubi doniinns Uiisticus, qui erat lune potestas Arelii iuravil, el alii boni homines do ..\retio prò dicto Comuni

Aretii teniporo quo fiiit fncta concordia inlrr Comune Ardii ci Cnmune de Castillione, qiiod pnlest esse cilra \v

annos pariim plus vel ininus, dimitlere libere el quiete Coiiiunii Caslillionis Aretini omnes terras el loca que dictum

Comune liabucrfit per xv dies aiilequam guerram fuissel incepta, el spetialiter Vallem de Kio et Sanclam

Luciani et Pergoj^'nanum et valloni de Hucavo ecc. Et eodeni anno interfuit in domo domini Giiillieluii de Mon-

teaculo, <nie erat curia Comunis, ubi dominiis Ruslicus lune potestas Areli dimisit domino lìigoni marcliioni

poleslali de Castillione et aliis hominibus dicti castri prò Comune Arelii oninem iurisdidionem el de sanguine

et de l'oliis et de salariis et omnia siciii habel terra comunanze.
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diete poleslalis Aretine et pio suis successoiibus dimicloie Coniiuii Aretii inlia iiieni-cm

postqiiam fuerit requisitus a segiioria Aretine civitalis. Quod si non oijservaveiini, pro-

misit pio se et suis successoriiius diete potestati Aielii, pio se el suis successoribus

stipulanti, dare M. libras argenti nomine pene; et, ea soluta, dieta omnia firma maneanl.

Et promisil eorum expensis, silicei illorum de C-aslillione, farete giierram l'I giierras

et pacem el paces omnibus rui et (piibiis poteslas prò tempore Aretine eivitMlis (pioties

preciperet, et liostem et parlamenlum suis expensis ad mandatum segnorie Aretii prò

tempore; et ipiod in perpetuum non tollero pedagium vel maltolleltum vel giiidam lio-

minibiis Aretine eivilatis, qui mudo suoi vel eiunl, nec eis faeient lolli vel patianliir

lolli bona fide, sine fraude, vel quibiis segnoria Aretii j)ro tempore et Comune vetaverjnt,

sub dieta pena, stipulatione diclo domino Rustico Aretine civitalis potestati pio Comuni

promissa. Et annualim per totum niensem maii promisit [irò se et suis successoribus et

prò Comuni Caslillionis dare poteslali |)io Comuni Aretii vel camerariis Aretine eivilatis

prò tempore I. libras bonoium denariorum; et non facere muros vel carbonarias circa

castium Caslillionis Aretini, nec destructas vel destructos lefìci, nec pali refiei sine

Consilio ce virorum vel maioris partis vel allerius eonsilii, si consiliura ce viroriiin non

esset cum Consilio ordinalo eivilatis non habilo melu aliquorum prineipum. El si lìeient